La superficie commerciale complessiva dell’abitazione, calcolata al lordo della muratura perimetrale è 

di circa 126,50 mq. L’immobile è stato edificato in data anteriore al 1967. Successivamente è stata 

presentata una DIA Prot. 9827 del 20. 06.2008 per ampliamento e ristrutturazione dell’immobile. 

PREZZO BASE: € € 44.096,47 (quarantaquattromilanovantasei/47)  

Offerta minima ammessa per la partecipazione all’asta: pari ad € al 75% del 

33.072,35 ( trentatremilasettantadue/35) prezzo base d’asta. 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta, ogni ulteriore offerta in aumento non potrà essere 

inferiore ad € 2.000,00 (euro duemila/00) 

L'immobile al primo piano risulta attualmente censito nel Catasto Fabbricati del Comune di